
UCHWAŁA NR XXXVII/352/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie wnoszenia wkładów pieniężnych przez Gminę Miejską Kłodzko do spółki „Zakład Administracji 
Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 

zakładowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) w związku z § 2 ust. 3 Uchwały Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej w Kłodzku w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego wraz ze zmianą 
wprowadzoną Uchwałą Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 25 czerwca 2015 r., Rada Miejska 
w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
wnoszenia wkładów pieniężnych przez Gminę Miejską Kłodzko do spółki „Zakład Administracji Mieszkaniami 
Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego 
wprowadza się zmianę załącznika nr 1 Harmonogram wpłat. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały nr LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 
2018 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 6075088D-B70F-4374-9DC9-2ECBAD4CF276. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 27 września 2018 r. 

wraz ze zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr XXXVII/352/2021 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM WPŁAT 

 

Data Do kwot w PLN 

2019-06-27 910 000,00 

2020-06-26 2 170 000,00 

2021-06-28 2 780 000,00 

2021-11-30 1 000 000,00 

2022-06-28 1 680 000,00 

2023-06-28 1 750 000,00 

2024-06-27 1 530 000,00 

Razem 11 820 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6075088D-B70F-4374-9DC9-2ECBAD4CF276. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

„Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością jest spółką komunalną, której udziały w całości należą do Gminy Miejskiej Kłodzko. 
Wnoszony wkład związany z finansowaniem zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa krytej pływalni 
wielozadaniowej wraz z opracowaniem dokumentacji wykonawczej, zlokalizowanej przy Szkole 
Podstawowej nr 3”, zgodnie z harmonogramem spłaty. 
Uchwałą Nr LVIII/447/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r. udzielono zgody na 
wnoszenie wkładów pieniężnych do „Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej 
Kłodzko” Sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego przez okres trwania umowy 
od 2019 r. do 2024 r. do łącznej kwoty 11 820 000,00 zł. Kwota pozostaje bez zmian. Zmianie ulega 
harmonogram wysokości wpłat oraz termin ich wnoszenia.  
 

 
 
 

Id: 6075088D-B70F-4374-9DC9-2ECBAD4CF276. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



